

انتقام گیری سیاسی به نام مبارزه با فساد اقتصادی



۳۴ نماینده به تعداد نمایندگان در مجلس یازدهم اضافه می شود



کلنگ مرکز جامع سرطان تبریز با حضور وزیر بهداشت زده شد



چالش از دست دادن بازار کشورهای تازه استقلال یافته روسیه



قائم مقام وزیر کشور در بازدید از تفرجگاه عینالی:

اقدامات انجام گرفته در عینالی قابل تحسین و تمجید است



۱۳ واحد تخریب شده روستای چنار آماده واگذاری



۱۱۲۹ واحد برای اخذ تسهیلات کم بهره تشکیل پرونده داده اند
۲۰ کانکس برای خانوارهایی که در چادر زندگی می کنند

کارخانه تولید آهن اسفنجی فولاد میانه با حضور معاون اول رئیس جمهور افتتاح شد



کارفرمای این پروژه سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) است
برای ۳۰۰ نفر به طور مستقیم و ۸۰۰ نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی شده
ظرفیت تولیدی ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در سال

زمزمه حذف طرح خرید غیبت سر بازی در بودجه ۹۷



مفطح مطرح کرد:
معلوم نیست دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ موضوع خرید سر بازی را بیاورد
جریمه مشمولان غایب برای صدور کارت معافیت نظام وظیفه حداقل ۱۰ میلیون تومان و حداکثر ۵۰ میلیون تومان

تبریک

جناب آقای دکتر مجید خدابخش

استاندار محترم استان آذربایجان شرقی



انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی را به سمت استاندار آذربایجان شرقی که نشان از لیاقت و شایستگی و حسن سوابق خدمتی دارد به جنابعالی و مردم قدرشناس استان عزیزمان تبریک عرض نموده و امیدوارم که در سایه دانش و تجربه و لیاقت و تلاش جنابعالی قدم‌های بزرگی در جهت ارتقاء همه جانبه استانمان داشته شود.
این قدر دانی و سپاسگزاری از زحمات بی دریغ و شبانه روزی جناب آقای دکتر جبار زاده استاندار محبوب سابق تبریز و عزیز شمردن نام و یاد ایشان - توفیق روز افزون حضرتعالی در تمام شؤونات زندگی را از بارگاه حضرت حق مسئلت می نمایم.

مدیریت آجیل سرای تبریز - قویدل

برادرگرامی جناب آقای دکتر مجید خدابخش

استاندار محترم استان آذربایجان شرقی



بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان استاندار آذربایجان شرقی را تبریک و تهنیت عرض نموده و رجاء واثق داریم که در این عرصه جدید نیز همچون عرصه‌های دیگر خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کماکان موفق باشید. از درگاه خداوند منان توفیقات روز افزونتان را آرزو مندیم.

هیئت مدیره و کارکنان اتحادیه چلوکبابی‌ها و تالارهای پذیرایی تبریز

سرکار خانم مهندس سونیا اندیش

نایب رئیس محترم شورای اسلامی کلانشهر تبریز



انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت نایب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز که نشانگر لیاقت و شایستگی جنابعالی می باشد را به شما و خانواده محترم تبریک عرض می کنم. قطع یقین این انتخاب شما الگویی مناسب و خوبی خواهد بود برای جامعه زنان استانمان.
توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

مدیریت آجیل سرای تبریز - قویدل

جناب آقای دکتر ایرج شهین باهر

شهردار محترم تبریز



بدینوسیله انتخاب به جا و شایسته حضرتعالی که متخصصان عرصه شهرسازی کشور و استان می باشید، از سوی شورای اسلامی کلانشهر تبریز به عنوان شهردار جدید کلانشهر تبریز را تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدواریم در پیشبرد اهداف توسعه ای کلانشهر تبریز با عنایت پروردگار متعال موفق و مویدباشید.

هیئت مدیره و کارکنان اتحادیه چلوکبابی‌ها و تالارهای پذیرایی تبریز

